1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2016  № 1803
Валдай
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Валдайского муниципального района, при увольнении с которых на граждан налагаются ограничения при
заключении ими трудового или гражданско-правового договора

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Валдайского муниципального района, при увольнении с которых на граждан налагаются ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального от 28.02.2014 № 364:
         1.1.Дополнить пункт 7 подпунктом 7.4 следующего содержания:
        	«7.4. Главный специалист.»;
         1.2. Изложить пункт 10 в редакции:
        	«10. В комитете жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района:
         	10.1. Председатель комитета;
         	10.2.Главный специалист;
         	10.3. Главный специалист;
         	10.4.Главный специалист;
         	10.5.Главный специалист;
         	10.6.Главный специалист;
         	10.7.Ведущий специалист;
         	10.8. Специалист  I  категории.»;
        	1.3. Изложить пункт    12 в редакции:
        	«12. Отдел по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Валдайского муниципального района:
      	12.1. Заведующий отделом;
      	12.2.Главный специалист.».
2.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ